
旧）　中福良小前⇒重久車庫（下校便）

中福良小前 16:02

新川発電所前 16:12

湯田橋 16:13

湯田 16:14

西光寺 16:15

松永岐れ 16:16

日当山 16:17

木之房 16:18

京セラ隼人工場前 16:19

鹿児島神宮下 16:20

鹿児島神宮前 16:21

神田橋 16:22

隼人駅前 16:23

隼人庁舎前 16:24

隼人塚 16:25

見次十文字 16:26

ソニー国分前 16:27

国分中央公園 16:29

霧島市役所 16:30

国分駅前 16:32

坂下 16:33

第一工業大学前 16:34

国分中前 16:35

きよみず 16:36

河畑 16:37

国分北小前 16:38

久保田 16:39

重久 16:40

重久車庫 16:41

バス停 時刻

新）　中福良小前⇒重久車庫（下校便）

中福良小前 11：30

新川発電所前 11：40

湯田橋 11：41

湯田 11：42

西光寺 11：43

松永岐れ 11：44

日当山 11：45

木之房 11：46

京セラ隼人工場前 11：47

鹿児島神宮下 11：48

鹿児島神宮前 11：49

神田橋 11：50

隼人駅前 11：51

隼人庁舎前 11：52

隼人塚 11：53

見次十文字 11：54

ソニー国分前 11：55

国分中央公園 11：57

霧島市役所 11：58

国分駅前 12：00

坂下 12：01

第一工業大学前 12：02

国分中前 12：03

きよみず 12：04

河畑 12：05

国分北小前 12：06

久保田 12：07

重久 12：08

重久車庫 12：09

バス停 時刻

  

１ 趣旨 

  市街地循環バスの中福良小学校線については、現在、学校指定日の朝夕の運行を行っている

ところであるが、中福良小学校から、新たに始業式日、終業式日等の下校時の運行について、

第二土曜授業日と同じ時間帯での運行をお願いしたい旨の要望があったため、平成 29年度から

次の変更を行おうとするものである。 

 

２ 変更内容   

始業式、終業式及び卒業式日の下校時の運行時刻の変更 

 

３ 変更開始時期 

  平成 29年４月１日 

 

４ 変更する運行時刻 

   

  

 

第４号議案 中福良小学校線（市街地循環バス）の運行時刻の変更について 

資料５ 


